MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÁO PAULO

Monteiro Lobato, 17 de março de 2025

Seúora Presidente,

Em atenção aos termos do Requerimento n.o

21125, de autoria de Vossa Excelência, informo que será necessário enceÍrar

o primeiro quadrimestre p ara arealização dos estudos contábeis e financeiros

necessários, e consequente impacto orçamentário, tudo nos termos do que

estabelece o artigo 54 da Lei de Responsabilidade Fiscal.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

E,DMAR.IO E DE ARÀUJ
P eito

Exma. Sra.
Ver." Sabrina Aparecida Medeiros
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Monteiro Lobato, SP

CAN/IARA MUNICIPAL
MONTEIRO I-CBAÍO

PROTffiOffiLO
N"..1§9_ .4.il.qtr.l

Í
.L

Of. t.' 194/25

\